
COMUNICAÇÃO Nº 200/2023

COMUNICAÇÃO DE APLICAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO

EDITAL 103/2023 PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Contratação de empresa para realizar,  por meio de sistema informatizado via web e
integrado com tecnologia de instrumento de acesso (cartões eletrônicos, aplicativo ou outra forma
de disponibilidade móvel de serviço), o gerenciamento e controle das manutenções preventivas e
corretivas dos veículos oficiais próprios e equipamentos agregados ou não aos veículos, para a frota
da Administração Pública Municipal de Canoas

COMUNICAMOS os interessados no Pregão Eletrônico 103/2023, que fica notificada a licitante
Cegonha  Soluções  Ltda,  classificada  em  primeiro  lugar  no  certame  para  apresentar  Prova  de
Conceito, ora designada para o dia 26 de setembro de 2023, sendo o local para aplicação na Rua
General  Salustiano,  nº  640,  bairro  Marechal  Rondon  na  Unidade  de  Manutenção  de  Veículos
Próprios,  ficando  como  responsável  para  avaliação  o  Sr.  Dario  Augusto  Fredianelli,  matrícula
123447,  conforme já  divulgado  no chat  do  Pregão Eletrônico  103/2023,  Plataforma do Pregão
Online Banrisul.

Canoas, 15 de setembro de 2023

Sebastião Coraldi

Pregoeiro

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3131 - Data 15/09/2023 - Página 1 / 21


